
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 13 de maio de 2015 Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

051BE49E56F325A59355AE7F64F91281



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de publicação - Pregão Presencial nº 033/2015

• Resumo  Primeiro Termo aditivo do contrato N.° 0309/2015

• Resumo de contratos

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

051BE49E56F325A59355AE7F64F91281



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2015 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 033/2015, 

tipo: menor preço por item, objeto: Aquisição de mobiliário e equipamentos hospitalar e de 

informática, destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde. Sessão dia 

26/05/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à 

sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores 

informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 13 de maio de 2015. 

 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

113C660192E611F5851FA01D948CC326

quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

 

 

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.° 0309/2015 

 

Resumo do Primeiro Termo Aditivo de Contrato n.° 0309/2015, firmado em 02/02/2015: 

Empresa contratada AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 01.151.916/0001-05. Objeto: Prorrogar por mais 

120 (cento e vinte) dias. Vigência: 02/06/2015 a 29/09/2015. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35AE7DBC876E75D5DAA7E2520ABCBD51

quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0722/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. José Souza Macedo, portador do RG 
nº 09261368 36 SSP/BA, CPF: 373.714.445-15, sendo os serviços gerais no Setor de 
Educação, que Atende ao Fundo Municipal de Educação deste Município de Macaúbas. Valor 
R$ 1.000,00. Vigência: 01.04.2015 a 30.04.2015. Macaúbas, 01 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

051BE49E56F325A59355AE7F64F91281


		2015-05-13T16:56:07-0300




